SYSTEME DE FRAISAGE TANGENTIEL 406

Nouvelle géométrie de finition plus large

SISTEMA DI FRESATURA TANGENZIALE 406

Nuova geometria di finitura Wiper
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LA DIFFERENCE:

PLUS DES POSSIBILITES
LA DIFFERENZA.
MAGGIORI POSSIBILITA

o Affutage de précision pour une
finition de surface de haute qualité
Per finiture superficiali di alta qualita

e Trés bonne formation de copeaux
Ottima formazione del truciolo

e Longue durée de vie grace a une
géométrie optimale
Vita utensile migliorata grazie alla
geometria dedicata
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Fraisage Tangentielle (ﬁh HORN [il)

Fresatura Tangenziale

Corps de fraise M406

Corpo fresa avec arrosage central

con foro per la lubrificazione interna

Diamétre de coupe Diametro Ds 16-40 mm

Matiere du corps: Acier (non recommandé pour le frettage)

Gambo in acciaio (sconsigliato per calettamento a caldo) .
pour Plaquette amovible

per Inserto
Type 406
Tipo
lllustration de coupe a droite représentée
Figura = taglio destro
N° de commande Z Ds d I, l, d, I, a, Forme Mo
Codice prodotto Forma
M406.016.D16.3.02A 2 16 16 75 25 15 48 6,3 A 23700
M406.020.D20.4.03A 3 20 20 85 33 19 50 6,3 A 21200
M406.025.D25.5.04A 4 25 25 95 37 24 56 6,3 A 19000
M406.032.D32.6.05A 5 32 32 111 47 31 60 6,3 A 16700
M406.040.D32.6.06A 6 40 32 111 49 39 60 6,3 A 15000
M406.016.D16.3.02B 2 16 16 [75 25 15 48 6,3 B 23700
M406.020.D20.4.03B 2 20 20 85 33 19 50 6,3 B 21200
M406.025.D25.5.04B 4 25 25 95 37 24 56 6,3 B 19000
M406.032.D32.6.05B 5 32 32 111 47 Sl 60 6,3 B 16700
M406.040.D32.6.06B 6 40 32 111 49 39 60 6,3 B 15000
Autres dimensions sur demande Dimensions en mm
Dimensioni differenti sono fornibili su richiesta Dimensioni in mm

Valeur du couple de serrage des vis = 1,2 Nm.
Coppia di serraggio per vite = 1,2 Nm.

Pieces Détachées

Ricambi
Corps de fraise Vis de serrage | Tournevis TORX PLUS®
Corpo fresa Vite di serraggio | Cacciavite TORX PLUS®
M406...02A/B...03A/B 030.2669.T8P T8PL
M406... 04A/B - ...06A/B 030.2608.T8P T8PL
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Fraisage Tangentielle
Fresatura Tangenziale

(ph HORN i)

Corps de fraise M406

Corpo fresa avec arrosage central

con foro per la lubrificazione interna

Diamétre de coupe Diametro Ds 16-40 mm

pour CNC
per torni CNC

lllustration de coupe a droite représentée
Figura = taglio destro

N° de commande z Ds d l, l,
Codice prodotto

M406.016.D12.1.02A 2 16 12 55 20
M406.020.D16.1.03A 3 20 16 55 20
M406.025.016.2.04A 4 25 16 65 30
M406.025.020.2.04A 4 25 20 65 30
M406.032.D16.2.05A 5 32 16 65 30
M406.032.D20.2.05A 5 32 20 65 30
M406.040.D16.2.06A 6 40 16 65 30
M406.040.D20.2.06A 6 40 20 65 30

Autres dimensions sur demande
Dimensioni differenti sono fornibili su richiesta

Valeur du couple de serrage des vis = 1,2 Nm.
Coppia di serraggio per vite = 1,2 Nm.

Pieces Détachées

Ricambi
Corps de fraise Vis de serrage | Tournevis TORX PLUS®
Corpo fresa Vite di serraggio | Cacciavite TORX PLUS®
M406...02A/...03A 030.2669.T8P T8PL
M406... 04A - ...06A 030.2608.T8P T8PL

15
19
24
24
31
31
39
39

35
35
35
35
35
35
35
35

pour Plaquette amovible

per Inserto

Type
Tipo

6,3
6,3
6,3
6,3
6,3
6,3
6,3
6,3

Forme n
Forma

A 23700
21200
19000
19000
16700
16700
15000
15000

Dimensions en mm
Dimensioni in mm

max

>>>»>»>>>
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Fraisage Tangentielle (ﬁh HORN [il)

Fresatura Tangenziale

Corps de fraise vissé M406

Fresa avvitabile avec arrosage central

con foro per la lubrificazione interna

Diamétre de coupe Diametro Ds 16-40 mm

Matiere du corps: acier

Gambo in acciaio .
pour Plaquette amovible

per Inserto

Type 406
Tipo

Approprié pour
Adaptateur Type MD
Adattatore per

lllustration de coupe a droite représentée Tipo di corpo MD

Figura = taglio destro

N° de commande z Ds I, l, d, a, d, d, SW M e
Codice prodotto
M406.016.M08.3.02 2 16 41 23 15 6,3 M8 13 10 23700
M406.020.M10.4.03 3 20 50 30 19 6,3 M10 18 15 21200
M406.025.M12.5.04 4 25 57 35 24 6,3 M12 21 17 19000
M406.032.M16.6.05 5 32 66 43 31 6,3 M16 29 24 16700
M406.040.M16.6.06 6 40 66 43 39 6,3 M16 29 24 15000
Autres dimensions sur demande Dimensions en mm
Dimensioni differenti sono fornibili su richiesta Dimensioni in mm
Valeur du couple de serrage des vis = 1,2 Nm.
Coppia di serraggio per vite = 1,2 Nm.
Pieces Détachées
Ricambi
Corps de fraise vissé Vis de serrage | Tournevis TORX PLUS®
Fresa avvitabile Vite di serraggio | Cacciavite TORX PLUS®
M406...02/...03 030.2669.T8P T8PL
M406... 04 -...06 030.2608.T8P T8PL
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Fraisage Tangentielle
Fresatura Tangenziale

(ph HORN i)

Plaguette 406

Inserto
Profondeur de coupe ap Profondita di taglio ap 6 mm
N° de commande a h r

Codice prodotto

R406.063.S.F4 6 3,85 100

A en stock / astock A4 semaines / consegna 4 settimane X Sur demande / Su richiesta
e Premier choix / raccomandato
o Choix alternatif / alternativa
- ne convient pas / non adatto
Nuance non revétue / non rivestito
Nuance revétue / rivestito
I brasé/Cermet / saldobrasato/Cermet
Dimensions en mm
Dimensioni in mm

pour Fraise
per Fresa

Type M406
Tipo

avec 1 aréte de coupe

utilisables
con 1 tagliento
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Nuance
Leghe
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